
Uchwała nr 3650/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017r. 

 

 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr 3438/2017 Zarządu Województwa w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2017 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), oraz 

Uchwały Nr XXIII/626/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 

2016 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  

działalność pożytku publicznego na rok 2017 oraz Uchwały Nr 3114/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2017roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2017 roku, oraz uchwały nr XXV/702/16 Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 3438/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2017 wprowadza 

się zmiany w ten sposób, że:  

1. Pozycja 9, w rubryce „nazwa zadania” tj. „Bliżej domu- edukacja regionalna w 

południowo-wschodniej Wielkopolsce” otrzymuje brzmienie: „Bliżej domu 2017- 

edukacja regionalna w południowo-wschodniej Wielkopolsce”;  

2. Pozycja 15, w rubryce „Oferent” tj. „Stowarzyszenie Gmin i Powiatów” otrzymuje 

brzmienie: „Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski”;  

3. Pozycja 19, w rubryce „nazwa zadania” tj. „Konkurs w Dziedzinie Języka Polskiego  

i Literatury dla Uczniów Gimnazjów „Złota Żabka” i dla Uczniów Szkół 

Podstawowych „Złota Żaba”. Pierwszy etap konkursów w roku szkolnym 2017/2018” 

otrzymuje brzmienie: „Konkurs w Dziedzinie Języka Polskiego i Literatury dla 

Uczniów Gimnazjów „Złota Żaba” i dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota 

Żabka”. Pierwszy etap konkursów w roku szkolnym 2017/2018”; 

4. Pozycja 21. w rubryce „oferent” tj. „Stowarzyszenie Promocji Łyżka Mleka” 

otrzymuje brzmienie „Stowarzyszenie Promocji Sztuki Łyżka Mleka”. 

 

         



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr      /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017r. 

 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr 3438/2017 Zarządu Województwa w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2017 

 

W załączniku do uchwały popełniono błędy literowe przy nazwie oferenta oraz nazwach 

zadania. Powyższe pomyłki zostały popełnione w trakcie edycji treści załącznika do uchwały. 

Sprostowanie powyższego błędu nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu powyższego 

aktu prawnego. 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 


